



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN

Odbor rozvoje města a životního prostředí



Datum:  
14.12.2022

Vyřizuje:  
Ing. Roman Dutkevič

Číslo jednací:  
MÚH/8742/2022/Dut

Spisová značka:  
MÚH/1105/2022/03

## Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Zajišťuje zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Město Hulín kombinuje obě varianty. Externí subjekty administrovaly v roce 2021 3 zakázky a v roce 2022 7 zakázek.

- 2) Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, nebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinujete?

Město Hulín zajišťuje zadávání veřejných zakázek prostřednictvím *ad hoc* smluv.

- 3) Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

MKC Hulín, p.o., Třebízského 194, 768 24 Hulín, kultura  
Decent Hulín, p.o., Eduarda Světlíka 1197, 768 24 Hulín, jesle a sociální služby  
MŠ Hulín, Eduarda Světlíka 1197, 768 24 Hulín, Mateřská škola  
ZŠ Hulín, Nábřeží 938, 768 24 Hulín, Základní škola  
ZUŠ Hulín, nám. Míru 123, 768 24 Hulín, Základní umělecká škola

- 4) Zřizujete-li příspěvkové organizace, prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?

Pokud administrují veřejnou zakázku, tak si ji administrují sami, vlastními zaměstnanci.

- 5) Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinují?

Příspěvkové organizace nevyužívají externí administrátory veřejných zakázek.

město Hulín  
nám. Míru 162  
768 24 HULÍN

tel.: 573 502 720  
fax: 573 350 188

IČ: 002 87 229  
e-mail: [dutkevic@hulin.cz](mailto:dutkevic@hulin.cz)  
<http://www.hulin.cz>

6) Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následující údaji:

- Předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky
- Druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce)

Rok 2021:

- 1) Rekonstrukce sokolovny v Hulíně par.č. 452, 451/1, 397/1, 496/1 k.ú. Hulín
  - o Předpokládaná hodnota: 110.220.901,28 Kč
  - o Stavební práce
  - o **Zakázka zrušena**
- 2) Umístění vzduchotechniky s rekuperací a FVE do budov MŠ v Hulíně
  - o Předpokládaná hodnota: 10.024.411,22 Kč
  - o Dodávky
- 3) Vodní nádrž Chrášťany u Hulína
  - o Předpokládaná hodnota: 5.937.324,47 Kč
  - o Stavební práce

Rok 2022

- 1) Umístění vzduchotechniky s rekuperací a FVE do budovy MŠ Družba Hulín
  - o Předpokládaná hodnota: 4.598.460,83 Kč
  - o Dodávky
- 2) Revitalizace parku Mezivodí
  - o Předpokládaná hodnota: 17.263.290,00 Kč
  - o Stavební práce
- 3) Výstavba RD – ulice Vojtěcha Adamce – Hulín
  - o Předpokládaná hodnota: 21.700.000,00 Kč
  - o Stavební práce
- 4) Rekonstrukce sokolovny v Hulíně par.č. 452, 451/1, 397/1, 496/1 v k.ú. Hulín
  - o Předpokládaná hodnota: 147.904.843,66 Kč
  - o Stavební práce
- 5) Umístění vzduchotechniky s rekuperací do ZŠ Hulín
  - o Předpokládaná hodnota: 4.791.974,09 Kč
  - o Dodávky
- 6) Protipovodňová opatření města Hulín – upgrade varovného systému
  - o Předpokládaná hodnota: 2.510.540,00 Kč
  - o Dodávky
- 7) Rekonstrukce sokolovny Hulín – výkon TDI
  - o Předpokládaná hodnota: 1.550.000,00 Kč
  - o Služby

7) Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- Předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky
- Druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce)

Viz. odpověď na otázku č. 4, 5 a 6. Veřejné zakázky si administrují vlastními pracovníky.

Ing. Roman Dutkevič  
vedoucí odboru RMŽP